
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Torneo CP SAVONA 0901052A

Luogo SAVONA  [Savona - Liguria]
Periodo 23-01-2009 - 25-01-2009

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Gioseffi Massimiliano    

1Pedemonte Claudio Giovanni

2
Tedeschi Paolo           

3

FSI - CP SAVONA (0901052A) - SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Gioseffi Massimiliano    4.5 ITA 13.0016.009.50 9.50 2131 1921 2244 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1989

2 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 11.5013.008.00 4.75 1829 1868 2088 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1956

3 2 CM Tedeschi Paolo           3.5 ITA 14.5017.0010.007.75 2118 1924 2074 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

4 10 1N Nikolajevic Tihomir      3.5 ITA 12.0013.007.50 5.75 1822 1811 1819 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1948

5 11 1N Badano Fabio             3.5 ITA 10.5011.007.50 5.50 1819 1718 1935 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1970

6 5 CM Mercandelli Claudio      3.0 ITA 13.5015.509.50 9.25 1932 1857 1822 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

7 6 1N Ivaldo Fabrizio          3.0 ITA 12.5013.508.00 7.25 1907 1846 1892 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1971

8 12 1N Atteo Domenico           3.0 ITA 11.5013.007.00 6.75 1806 1782 1840 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

9 3 CM Damele Stefano           3.0 ITA 10.5012.006.50 3.00 1986 1666 1718 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

10 4 CM Carzolio Luigi           2.5 ITA 13.5015.009.00 7.25 1955 1958 2053 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 1968

11 13 2N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 12.0013.008.50 4.50 1774 1774 1761 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1974

12 7 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 11.5012.008.00 4.00 1866 1725 1732 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

13 16 1N Agazzi Marco             2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1753 1790 1659 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1953

14 18 2N Pesce Leandro            2.5 ITA 9.00 10.006.00 7.00 1733 1792 1760 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1945

15 14 2N Cotugno Michele          2.0 ITA 12.5014.008.50 5.50 1766 1865 1625 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

16 17 1N Bruzzone Carlo           2.0 ITA 11.0011.507.50 4.75 1735 1759 1602 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1940

17 22 NC Castellano Adriano       2.0 ITA 10.5011.507.00 1.25 1446 1782 1595 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1945

18 8 1N Santandrea Marco Adolfo1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 6.50 1845 1672 1494 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1950

19 20 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA 13.0014.009.00 0.50 1538 1777 1510 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1947

20 19 2N Fassi Filippo            1.0 ITA 10.5012.007.50 0.75 1681 1802 1532 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1972

21 23 NC Poggi Franco             1.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 1416 1726 1031 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1941

22 21 2N Spirito Luca             1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.25 1487 1595 1355 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1972

23 15 1N Montani Riccardo         0.0 ITA 7.50 9.00 4.50 0.00 1764 1955 1220 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1994
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CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Agazzi Marco             ITA LIG SV 1753 1790 1659 1953 M 141045

12 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1806 1782 1840 1961 M 816876 116017

11 1N Badano Fabio             ITA LIG SV 1819 1718 1935 1970 M 822531 114565

7 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1866 1725 1732 1973 M 828637 128398

17 1N Bruzzone Carlo           ITA LIG SV 1735 1759 1602 1940 M 105206

4 CM Carzolio Luigi           ITA LIG SV 1955 1958 2053 1968 M 813346 102604

22 NC Castellano Adriano       ITA LIG SV 1446 1782 1595 1945 M 125945

20 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1538 1777 1510 1947 M 119528

14 2N Cotugno Michele          ITA LIG SV 1766 1865 1625 1960 M 107641

3 CM Damele Stefano           ITA LIG SV 1986 1666 1718 1961 M 854980 105208

19 2N Fassi Filippo            ITA LIG SV 1681 1802 1532 1972 M 835552 114568

1 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2131 1921 2244 1989 M 817228 131063

6 1N Ivaldo Fabrizio          ITA LIG SV 1907 1846 1892 1971 M 843504 105210

5 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 1932 1857 1822 1964 M 820709 102605

15 1N Montani Riccardo         ITA LIG SV 1764 1955 1220 1994 M 810924 123760

10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA LIG SV 1822 1811 1819 1948 M 109411

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1829 1868 2088 1956 M 809365 102309

18 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1733 1792 1760 1945 M 827720 118863

23 NC Poggi Franco             ITA LIG SV 1416 1726 1031 1941 M 125949

13 2N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1774 1774 1761 1974 F 865273 135220

8 1N Santandrea Marco AdolfoITA LOM MI 1845 1672 1494 1950 M 820920 100715

21 2N Spirito Luca             ITA LIG SV 1487 1595 1355 1972 M 104381

2 CM Tedeschi Paolo           ITA LIG SV 2118 1924 2074 1960 M 810983 105204
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CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Gioseffi Massimiliano    4.5 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 1 | 1

3 2 CM Tedeschi Paolo           3.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

9 3 CM Damele Stefano           3.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 1

10 4 CM Carzolio Luigi           2.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | 20 0 | -2

6 5 CM Mercandelli Claudio      3.0 ITA | 16 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 9 B 0 | 1

7 6 1N Ivaldo Fabrizio          3.0 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 11 B Â½ | 1

12 7 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA | 18 B 1 | 23 N 1 | 6 B 0 | 11 N 0 | 16 N Â½ | -1

18 8 1N Santandrea Marco Adolfo 1.5 ITA | 19 N 0 | 17 B Â½ | 18 B Â½ | 22 N 0 | 14 N Â½ | -1

2 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 1

4 10 1N Nikolajevic Tihomir      3.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 13 N 1 | -1

5 11 1N Badano Fabio             3.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 1

8 12 1N Atteo Domenico           3.0 ITA | 1 N 0 | 18 N Â½ | 20 B 1 | 13 B Â½ | 17 N 1 | -1

11 13 2N Restifo Katiuscia        2.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 1

15 14 2N Cotugno Michele          2.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 18 N Â½ | 8 B Â½ | -1

23 15 1N Montani Riccardo         0.0 ITA | 4 B 0 | 24 0 | 24 0 | 24 0 | 24 0 | 1

13 16 1N Agazzi Marco             2.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 3 N 0 | 19 N 1 | 7 B Â½ | -1

16 17 1N Bruzzone Carlo           2.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 1

14 18 2N Pesce Leandro            2.5 ITA | 7 N 0 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 19 N 1 | -1

20 19 2N Fassi Filippo            1.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 18 B 0 | 1

19 20 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA | 9 N 0 | 3 B 0 | 12 N 0 | 21 B 1 | 4 0 | 0

22 21 2N Spirito Luca             1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 1

17 22 NC Castellano Adriano       2.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 21 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | -1

21 23 NC Poggi Franco             1.0 ITA | 24 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | 0
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CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Atteo Domenico           ITA 1806 3 1.00 1.27 -0.27 1782.201840 1961 M 816876 116017

11 1N Badano Fabio             ITA 1819 3 1.50 1.13 0.37 1718.001935 1970 M 822531 114565

7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 3 1.00 1.69 -0.69 1725.601732 1973 M 828637 128398

4 CM Carzolio Luigi           ITA 1955 4 2.50 1.98 0.52 1958.002053 1968 M 813346 102604

3 CM Damele Stefano           ITA 1986 1 0.00 0.71 -0.71 1666.401718 1961 M 854980 105208

19 2N Fassi Filippo            ITA 1681 4 1.00 1.29 -0.29 1802.401532 1972 M 835552 114568

1 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2131 4 3.50 2.90 0.6 1921.602244 1989 M 817228 131063

6 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1907 4 2.50 2.19 0.31 1846.401892 1971 M 843504 105210

5 CM Mercandelli Claudio      ITA 1932 2 0.50 0.90 -0.4 1857.601822 1964 M 820709 102605

15 1N Montani Riccardo         ITA 1764 1 0.00 0.25 -0.25 1955.001220 1994 M 810924 123760

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 3 2.00 0.81 1.19 1868.002088 1956 M 809365 102309

18 2N Pesce Leandro            ITA 1733 4 2.00 1.64 0.36 1792.801760 1945 M 827720 118863

13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 3 1.50 1.21 0.29 1774.601761 1974 F 865273 135220

8 1N Santandrea Marco AdolfoITA 1845 2 0.50 1.37 -0.87 1672.201494 1950 M 820920 100715

2 CM Tedeschi Paolo           ITA 2118 5 3.50 3.66 -0.16 1924.202074 1960 M 810983 105204
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CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 1N Agazzi Marco             ITA 1753 1 1.00 2.30 0.2 9 1790.401659 1953 M 141045

17 1N Bruzzone Carlo           ITA 1735 2 1.00 2.30 -0.3 -9 1759.201602 1940 M 105206

22 NC Castellano Adriano       ITA 1446 1 1.00 0.90 1.1 33 1782.201595 1945 M 125945

20 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 1.00 1.00 0 0 1777.001510 1947 M 119528

14 2N Cotugno Michele          ITA 1766 0 0.00 1.90 0.1 6 1865.001625 1960 M 107641

10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1822 2 2.00 2.60 0.9 27 1811.801819 1948 M 109411

23 NC Poggi Franco             ITA 1416 2 0.00 0.80 -0.8 -21 1726.751031 1941 M 125949

21 2N Spirito Luca             ITA 1487 5 1.00 1.90 -0.9 -27 1595.001355 1972 M 104381
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CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2131   |  12 1N Atteo Domenico           ITA 1806 1 - 0

2 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774   |  2 CM Tedeschi Paolo           ITA 2118 0 - 1

3 3 CM Damele Stefano           ITA 1986   |  14 2N Cotugno Michele          ITA 1766 0 - 1

4 15 1N Montani Riccardo         ITA 1764   |  4 CM Carzolio Luigi           ITA 1955 0 - 1

5 5 CM Mercandelli Claudio      ITA 1932   |  16 1N Agazzi Marco             ITA 1753 1 - 0

6 17 1N Bruzzone Carlo           ITA 1735   |  6 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1907 Â½ - Â½

7 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866   |  18 2N Pesce Leandro            ITA 1733 1 - 0

8 19 2N Fassi Filippo            ITA 1681   |  8 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1845 1 - 0

9 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829   |  20 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 - 0

10 21 2N Spirito Luca             ITA 1487   |  10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1822 0 - 1

11 11 1N Badano Fabio             ITA 1819   |  22 NC Castellano Adriano       ITA 1446 1 - 0

12 23 NC Poggi Franco             ITA 1416   |  1 - F

FSI - CP SAVONA (0901052A) - SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Nikolajevic Tihomir      1 ITA 1822   |  1 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2131 0 - 1

2 2 CM Tedeschi Paolo           1 ITA 2118   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1829 1 - 0

3 4 CM Carzolio Luigi           1 ITA 1955   |  11 1N Badano Fabio             1 ITA 1819 1 - 0

4 14 2N Cotugno Michele          1 ITA 1766   |  5 CM Mercandelli Claudio      1 ITA 1932 0 - 1

5 23 NC Poggi Franco             1 ITA 1416   |  7 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1866 0 - 1

6 6 1N Ivaldo Fabrizio          0.5 ITA 1907   |  19 2N Fassi Filippo            1 ITA 1681 1 - 0

7 8 1N Santandrea Marco Adolfo0 ITA 1845   |  17 1N Bruzzone Carlo           0.5 ITA 1735 Â½ - Â½

8 20 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1538   |  3 CM Damele Stefano           0 ITA 1986 0 - 1

9 18 2N Pesce Leandro            0 ITA 1733   |  12 1N Atteo Domenico           0 ITA 1806 Â½ - Â½

10 22 NC Castellano Adriano       0 ITA 1446   |  13 2N Restifo Katiuscia        0 ITA 1774 0 - 1

11 16 1N Agazzi Marco             0 ITA 1753   |  21 2N Spirito Luca             0 ITA 1487 1 - 0

12 15 1N Montani Riccardo         0 ITA 1764   |  0 - F
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CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2131   |  4 CM Carzolio Luigi           2 ITA 1955 Â½ - Â½

2 5 CM Mercandelli Claudio      2 ITA 1932   |  2 CM Tedeschi Paolo           2 ITA 2118 Â½ - Â½

3 7 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1866   |  6 1N Ivaldo Fabrizio          1.5 ITA 1907 0 - 1

4 3 CM Damele Stefano           1 ITA 1986   |  16 1N Agazzi Marco             1 ITA 1753 1 - 0

5 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1829   |  14 2N Cotugno Michele          1 ITA 1766 1 - 0

6 17 1N Bruzzone Carlo           1 ITA 1735   |  10 1N Nikolajevic Tihomir      1 ITA 1822 0 - 1

7 11 1N Badano Fabio             1 ITA 1819   |  23 NC Poggi Franco             1 ITA 1416 1 - 0

8 13 2N Restifo Katiuscia        1 ITA 1774   |  19 2N Fassi Filippo            1 ITA 1681 1 - 0

9 8 1N Santandrea Marco Adolfo0.5 ITA 1845   |  18 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 1733 Â½ - Â½

10 12 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 1806   |  20 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1538 1 - 0

11 21 2N Spirito Luca             0 ITA 1487   |  22 NC Castellano Adriano       0 ITA 1446 0 - 1

12 15 1N Montani Riccardo         0 ITA 1764   |  0 - F
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CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Ivaldo Fabrizio          2.5 ITA 1907   |  1 CM Gioseffi Massimiliano    2.5 ITA 2131 0 - 1

2 2 CM Tedeschi Paolo           2.5 ITA 2118   |  4 CM Carzolio Luigi           2.5 ITA 1955 1 - 0

3 10 1N Nikolajevic Tihomir      2 ITA 1822   |  5 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 1932 Â½ - Â½

4 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1829   |  3 CM Damele Stefano           2 ITA 1986 1 - 0

5 11 1N Badano Fabio             2 ITA 1819   |  7 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1866 1 - 0

6 12 1N Atteo Domenico           1.5 ITA 1806   |  13 2N Restifo Katiuscia        2 ITA 1774 Â½ - Â½

7 22 NC Castellano Adriano       1 ITA 1446   |  8 1N Santandrea Marco Adolfo1 ITA 1845 1 - 0

8 18 2N Pesce Leandro            1 ITA 1733   |  14 2N Cotugno Michele          1 ITA 1766 Â½ - Â½

9 19 2N Fassi Filippo            1 ITA 1681   |  16 1N Agazzi Marco             1 ITA 1753 0 - 1

10 23 NC Poggi Franco             1 ITA 1416   |  17 1N Bruzzone Carlo           1 ITA 1735 0 - 1

11 20 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1538   |  21 2N Spirito Luca             0 ITA 1487 1 - 0

12 15 1N Montani Riccardo         0 ITA 1764   |  0 - F
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CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Gioseffi Massimiliano    3.5 ITA 2131   |  2 CM Tedeschi Paolo           3.5 ITA 2118 1 - 0

2 5 CM Mercandelli Claudio      3 ITA 1932   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1829 0 - 1

3 6 1N Ivaldo Fabrizio          2.5 ITA 1907   |  11 1N Badano Fabio             3 ITA 1819 Â½ - Â½

4 13 2N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 1774   |  10 1N Nikolajevic Tihomir      2.5 ITA 1822 0 - 1

5 3 CM Damele Stefano           2 ITA 1986   |  22 NC Castellano Adriano       2 ITA 1446 1 - 0

6 16 1N Agazzi Marco             2 ITA 1753   |  7 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1866 Â½ - Â½

7 17 1N Bruzzone Carlo           2 ITA 1735   |  12 1N Atteo Domenico           2 ITA 1806 0 - 1

8 14 2N Cotugno Michele          1.5 ITA 1766   |  8 1N Santandrea Marco Adolfo1 ITA 1845 Â½ - Â½

9 19 2N Fassi Filippo            1 ITA 1681   |  18 2N Pesce Leandro            1.5 ITA 1733 0 - 1

10 21 2N Spirito Luca             0 ITA 1487   |  23 NC Poggi Franco             1 ITA 1416 1 - 0

11 4 CM Carzolio Luigi           2.5 ITA 1955   |  20 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1538 0 - 0 F

12 15 1N Montani Riccardo         0 ITA 1764   |  0 - F
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CP SAVONA (0901052A)
SAVONA - 23-01-2009 - 25-01-2009

1 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2244 Media: 1921.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Atteo Domenico           ITA 1806 325 0.87 1 1 1

2 N 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1822 1 1 2

3 B 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1955 176 0.73 Â½ 1 2

4 N 6 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1907 224 0.78 1 2 3

5 B 2 CM Tedeschi Paolo           ITA 2118 13 0.52 1 3 4

2.9 3 4

2 Tedeschi Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2074 Media: 1924.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 344 0.88 1 1 1

2 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 289 0.84 1 2 2

3 N 5 CM Mercandelli Claudio      ITA 1932 186 0.74 Â½ 2 2

4 B 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1955 163 0.72 1 3 3

5 N 1 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2131 -13 0.48 0 3 3

3.66 3 3

3 Damele Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1718 Media: 1666.40 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Cotugno Michele          ITA 1766 0 0 0

2 N 20 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 0 1

3 B 16 1N Agazzi Marco             ITA 1753 1 0 2

4 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 157 0.71 0 0 2

5 B 22 NC Castellano Adriano       ITA 1446 1 0 3

0.71 0 3

4 Carzolio Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2053 Media: 1958.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Montani Riccardo         ITA 1764 191 0.75 1 1 1

2 B 11 1N Badano Fabio             ITA 1819 136 0.68 1 2 2

3 N 1 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2131 -176 0.27 Â½ 2 2

4 N 2 CM Tedeschi Paolo           ITA 2118 -163 0.28 0 2 2

5 20 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 0 F 2 2

1.98 2 2
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5 Mercandelli Claudio      
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1822 Media: 1857.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Agazzi Marco             ITA 1753 1 0 1

2 N 14 2N Cotugno Michele          ITA 1766 1 0 2

3 B 2 CM Tedeschi Paolo           ITA 2118 -186 0.26 Â½ 0 2

4 N 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1822 Â½ 0 2

5 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 103 0.64 0 0 2

0.9 0 2

6 Ivaldo Fabrizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1892 Media: 1846.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Bruzzone Carlo           ITA 1735 Â½ 0 0

2 B 19 2N Fassi Filippo            ITA 1681 226 0.79 1 1 1

3 N 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 41 0.56 1 2 2

4 B 1 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2131 -224 0.22 0 2 2

5 B 11 1N Badano Fabio             ITA 1819 88 0.62 Â½ 2 2

2.19 2 2

7 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1732 Media: 1725.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Pesce Leandro            ITA 1733 133 0.68 1 1 1

2 N 23 NC Poggi Franco             ITA 1416 1 1 2

3 B 6 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1907 -41 0.44 0 1 2

4 N 11 1N Badano Fabio             ITA 1819 47 0.57 0 1 2

5 N 16 1N Agazzi Marco             ITA 1753 Â½ 1 2

1.69 1 2

8 Santandrea Marco Adolfo
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1494 Media: 1672.20 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Fassi Filippo            ITA 1681 164 0.72 0 0 0

2 B 17 1N Bruzzone Carlo           ITA 1735 Â½ 0 0

3 B 18 2N Pesce Leandro            ITA 1733 112 0.65 Â½ 0 0

4 N 22 NC Castellano Adriano       ITA 1446 0 0 0

5 N 14 2N Cotugno Michele          ITA 1766 Â½ 0 0

1.37 0 0
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9 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 2088 Media: 1868.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 0 1

2 N 2 CM Tedeschi Paolo           ITA 2118 -289 0.16 0 0 1

3 B 14 2N Cotugno Michele          ITA 1766 1 0 2

4 B 3 CM Damele Stefano           ITA 1986 -157 0.29 1 1 3

5 N 5 CM Mercandelli Claudio      ITA 1932 -103 0.36 1 2 4

0.81 2 4

10 Nikolajevic Tihomir      
1N ITA Elo Italia: 1822 Variaz: 27 Perf: 1819 Media: 1811.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Spirito Luca             ITA 1487 335 0.88 1 1 1

2 B 1 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2131 -309 0.14 0 1 1

3 N 17 1N Bruzzone Carlo           ITA 1735 87 0.62 1 2 2

4 B 5 CM Mercandelli Claudio      ITA 1932 -110 0.35 Â½ 2 2

5 N 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 48 0.57 1 3 3

2.56 3 3

11 Badano Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1935 Media: 1718.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Castellano Adriano       ITA 1446 1 0 1

2 N 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1955 -136 0.32 0 0 1

3 B 23 NC Poggi Franco             ITA 1416 1 0 2

4 B 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -47 0.43 1 1 3

5 N 6 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1907 -88 0.38 Â½ 1 3

1.13 1 3

12 Atteo Domenico           
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1840 Media: 1782.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2131 -325 0.13 0 0 0

2 N 18 2N Pesce Leandro            ITA 1733 73 0.6 Â½ 0 0

3 B 20 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 1 0 1

4 B 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 32 0.54 Â½ 0 1

5 N 17 1N Bruzzone Carlo           ITA 1735 1 0 2

1.27 0 2
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13 Restifo Katiuscia        
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1761 Media: 1774.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tedeschi Paolo           ITA 2118 -344 0.12 0 0 0

2 N 22 NC Castellano Adriano       ITA 1446 1 0 1

3 B 19 2N Fassi Filippo            ITA 1681 93 0.63 1 1 2

4 N 12 1N Atteo Domenico           ITA 1806 -32 0.46 Â½ 1 2

5 B 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1822 0 1 2

1.21 1 2

14 Cotugno Michele          
2N ITA Elo Italia: 1766 Variaz: 6 Perf: 1625 Media: 1865.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Damele Stefano           ITA 1986 -220 0.22 1 1 1

2 B 5 CM Mercandelli Claudio      ITA 1932 -166 0.28 0 1 1

3 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 -63 0.41 0 1 1

4 N 18 2N Pesce Leandro            ITA 1733 33 0.55 Â½ 1 1

5 B 8 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1845 -79 0.39 Â½ 1 1

1.85 1 1

15 Montani Riccardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1220 Media: 1955.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1955 -191 0.25 0 0 0

2 24 0 F 0 0

3 24 0 F 0 0

4 24 0 F 0 0

5 24 0 F 0 0

0.25 0 0

16 Agazzi Marco             
1N ITA Elo Italia: 1753 Variaz: 9 Perf: 1659 Media: 1790.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Mercandelli Claudio      ITA 1932 -179 0.27 0 0 0

2 B 21 2N Spirito Luca             ITA 1487 266 0.82 1 1 1

3 N 3 CM Damele Stefano           ITA 1986 -233 0.21 0 1 1

4 N 19 2N Fassi Filippo            ITA 1681 72 0.6 1 2 2

5 B 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -113 0.35 Â½ 2 2

2.25 2 2
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17 Bruzzone Carlo           
1N ITA Elo Italia: 1735 Variaz: -9 Perf: 1602 Media: 1759.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1907 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 8 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1845 -110 0.35 Â½ 0 0

3 B 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1822 -87 0.38 0 0 0

4 N 23 NC Poggi Franco             ITA 1416 319 0.87 1 1 1

5 B 12 1N Atteo Domenico           ITA 1806 -71 0.4 0 1 1

2.27 1 1

18 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1760 Media: 1792.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -133 0.32 0 0 0

2 B 12 1N Atteo Domenico           ITA 1806 -73 0.4 Â½ 0 0

3 N 8 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1845 -112 0.35 Â½ 0 0

4 B 14 2N Cotugno Michele          ITA 1766 Â½ 0 0

5 N 19 2N Fassi Filippo            ITA 1681 52 0.57 1 1 1

1.64 1 1

19 Fassi Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1532 Media: 1802.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1845 -164 0.28 1 1 1

2 N 6 1N Ivaldo Fabrizio          ITA 1907 -226 0.21 0 1 1

3 N 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 -93 0.37 0 1 1

4 B 16 1N Agazzi Marco             ITA 1753 0 1 1

5 B 18 2N Pesce Leandro            ITA 1733 -52 0.43 0 1 1

1.29 1 1

20 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 0 Perf: 1510 Media: 1777.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1829 -291 0.15 0 0 0

2 B 3 CM Damele Stefano           ITA 1986 -448 0.08 0 0 0

3 N 12 1N Atteo Domenico           ITA 1806 -268 0.17 0 0 0

4 B 21 2N Spirito Luca             ITA 1487 51 0.57 1 1 1

5 4 CM Carzolio Luigi           ITA 1955 -417 0 F 1 1

0.97 1 1
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21 Spirito Luca             
2N ITA Elo Italia: 1487 Variaz: -27 Perf: 1355 Media: 1595.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1822 -335 0.12 0 0 0

2 N 16 1N Agazzi Marco             ITA 1753 -266 0.18 0 0 0

3 B 22 NC Castellano Adriano       ITA 1446 41 0.56 0 0 0

4 N 20 2N Christen Peter Walter    ITA 1538 -51 0.43 0 0 0

5 B 23 NC Poggi Franco             ITA 1416 71 0.6 1 1 1

1.89 1 1

22 Castellano Adriano       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 33 Perf: 1595 Media: 1782.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Badano Fabio             ITA 1819 -373 0.1 0 0 0

2 B 13 2N Restifo Katiuscia        ITA 1774 -328 0.13 0 0 0

3 N 21 2N Spirito Luca             ITA 1487 -41 0.44 1 1 1

4 B 8 1N Santandrea Marco Adolfo ITA 1845 -399 0.08 1 2 2

5 N 3 CM Damele Stefano           ITA 1986 -540 0.08 0 2 2

0.83 2 2

23 Poggi Franco             
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -21 Perf: 1031 Media: 1726.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 B 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1866 -450 0.08 0 0 1

3 N 11 1N Badano Fabio             ITA 1819 -403 0.08 0 0 1

4 B 17 1N Bruzzone Carlo           ITA 1735 -319 0.13 0 0 1

5 N 21 2N Spirito Luca             ITA 1487 -71 0.4 0 0 1

0.69 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 3 1.5 1946 1946 1822 1948 M 109411

14 2N Cotugno Michele          ITA 5 2.0 1865 1793 1766 1960 M 107641

16 1N Agazzi Marco             ITA 4 1.5 1866 1779 1753 1953 M 141045

17 1N Bruzzone Carlo           ITA 3 1.0 1853 1728 1735 1940 M 105206

20 2N Christen Peter Walter    ITA 3 0.0 1874 1074 1538 1947 M 119528

22 NC Castellano Adriano       ITA 4 1.0 1856 1663 1446 1945 M 125945
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